

Årsredovisning

för

Mending Sea AB

559373-4592

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mending Sea AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad den 11 juli 2025



Erik Viberg

Styrelsen för Mending Sea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digital design och hälsa. Utöver det köper bolaget in varor på auktioner och säljer vidare.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	274	157	0
Resultat efter finansiella poster	23	22	-7
Soliditet (%)	38,1	29,6	39,8

Bolagets omsättning har ökat under 2024 beroende på aktivt försäljningsarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 942	16 165	34 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 165	-16 165	0
Årets resultat			13 916	13 916
Belopp vid årets utgång	25 000	9 223	13 916	48 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 222
årets vinst	13 916
	23 138
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 138
	23 138

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

274 385

156 655

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

274 385

156 655

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-40 910

-12 738

Övriga externa kostnader

-189 178

-120 890

Personalkostnader

2

-36 865

0

Summa rörelsekostnader

-266 953

-133 628

Rörelseresultat

7 432

23 027

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

16 458

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

283

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-682

-600

Summa finansiella poster

16 059

-600

Resultat efter finansiella poster

23 491

22 427

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-5 900

-3 871

Summa bokslutsdispositioner

-5 900

-3 871

Resultat före skatt

17 591

18 556

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 675

-2 391

Årets resultat

13 916

16 165

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

3

0

1

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1

Summa anläggningstillgångar

0

1

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

105 836

93 735

Summa varulager

105 836

93 735

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

15 533

13 815

Summa kortfristiga fordringar

15 533

13 815

Kassa och bank

Kassa och bank

25 294

18 465

Summa kassa och bank

25 294

18 465

Summa omsättningstillgångar

146 663

126 015

SUMMA TILLGÅNGAR

146 663

126 016

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 222

-6 942

Årets resultat

13 916

16 165

Summa fritt eget kapital

23 139

9 222

Summa eget kapital

48 139

34 222

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

9 771

3 871

Summa obeskattade reserver

9 771

3 871

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

48 000

48 000

Summa långfristiga skulder

48 000

48 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 066

2 391

Övriga skulder

24 007

32 531

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 680

5 000

Summa kortfristiga skulder

40 753

39 922

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

146 663

126 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Försäljningar	-1	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1
Utgående redovisat värde	0	1

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	24 000	24 000
	24 000	24 000

Halmstad den 30 juni 2025



Erik Viberg

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

